tit archi. in. d. c. rogationes q̄ sunt in p̄cepto. 30.
an. refert Guido. dicere q̄ curia hoc nō fecit. et id
dicit spe. in loco. p̄al. et satis i b standū ē p̄ficiendū
et dicit spe. in loco pall. et ita allegant et dicit in q̄nt
facit. Hic secundū 30. an. hic sunt additā fētū q̄
mōr̄ cū ḡgl̄fūz̄. et q̄mōr̄ doctoꝝ et die p. c. mōm
derelī. et ve. sanct. lī. v. Et idē do. an. hic. q̄ bū nō.
q̄. c. illud ep̄fīscē nō dicit. sed q̄ debet venerari sub
duplici officio. et videt loquunt̄ rēspēciū celebratiōis
sicut in ecclia. sed p̄ dicto 30. an. facit quia nō ē eo
simile q̄ propter illud modiō emānatiō fētū
decretales mature et ornatae cōposita. Insup̄ t̄c. dī
dicit in f. sub duplici officio deēnūm̄ venerari. et
sic mandat celebrari. et etiā officiū dupliciti. de p̄fī
tudine tamē male custodiū. Hic dedicatio nō
bet oratoriū ut in. d. c. i. de cōfē. dī. b. et videt tē
spe. in loco pall. sed 30. an. ibi in addi. r̄iat b̄ rei
quo ad celebrazione fētū p̄ dērīcō illius loci. q̄
videt hic placere do. an. et ita sermō de cōficiendū
nā dūz̄ ēt ut d̄ edicatio cūm̄libet oratoriū ēt in p̄
cepto. et fētū ip̄ius sancti nō. cū cōfē debet fieri
fētū de natalitiōs sanctoꝝ. q̄ de dēlātiōnib̄ et
dēfīaz̄ ad ip̄oz̄ venerationē dēdicari. Hic tēb̄
de fētū sancti michaēlī. et loquunt̄ de eo q̄ fī. inf.
septēbris. dicit tāneꝝ 30. an. q̄ ecclia romana co
lit cīns apparitōem q̄ dī octāna ydū māj. sed oēb̄
in hoc standū cōficiendū loci cum ep̄fīscē iñrō
caneatur. Ultimo dubitatur magis d̄ q̄d̄ragīma
in qua fīm̄ ins cīmēlōnō debet cōfērī iñdīcūm̄ iñ
mīnale. ut. l. quadraginta. L. c. et in canone plātī.
p. q. iñj. magis strīcte d̄ q̄ quis nō debet vocī ad
iñdīcūm̄ a q̄d̄ q̄d̄ragīma rīḡ ad octānū pālē. et
quātūr̄ diebus ante natūritātē dīi rīḡ ad octānū
epiphānie. et septēm̄ diebus ante natūritātē sancti
Johānīs baptiste. videntur cīam̄ aliquid addi in. c.
decreta. p. p. q. v. lib. est. dīc̄ q̄ illa de cōficiendū
non sermantur et standū cīt̄ buīc. c. et idē spe. iñ
co pall. standū cīt̄ ergo in hīs et in alijs p̄ficiendū
loci. et per b̄ babes tpa seruita in bonoē dā. Hic
venio ad glo. et querō quia hic sit mentio de dupliciti
specie seruiꝝ. sunt iste serui et nunquid sunt aliae sp̄c̄?
glo. iñ. hoc. p̄sequitur in pān. h̄z dīc̄ dārīs p̄ spe. co
ti. in pān. q̄ tres sunt species seruiꝝ. quedā dīc̄m̄
solēnes et introducte in bonoē dā. de quib̄. o. di
cūm̄ est. q̄dam sunt serui publicē sine officiē eridac̄
et alicubi appellantur etiā solēnes. ut ille q̄ statūtū
cā mēsium nō vindēmīz̄. et he statūtū bī iñ
cōm̄libet loci. nā cīc̄ colligīt̄ locis cīdīs q̄ trīc̄
dis ut. l. p̄fides. ff. co. et de illis dāb̄ b̄. Quedā se
rie dīcūt̄ rep̄tīc̄. q̄ rep̄t̄ iñdīcūt̄. ut q̄ p̄p̄ter natūritā
ten filij vđ q̄ dūpīt̄ vpoz̄. vđ alia iñsta c̄. ut. l. f. et